
Zarządzenie Nr 27/2006 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 16maja 2006r

       w sprawie uchwalenia Regulaminu Gminnego Konkursu Piękna 
Wieś 2006. 
Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O 
samorządzie  gminnym (teks  jednolity  w  Dz.  U.  Z  2001  roku  Nr  142, 
poz.1591 ze zmianami)

 zarządza się co następuje:

§1.  Uchwalam Gminny  Regulamin  Konkursu  Piękna  Wieś  2005  stanowiący 
załącznik numer 1  niniejszego Zarządzenia 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       


